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Dear,

Regarding the request for clarification that you have sent to us on December 4th, 2013, (filed by the Employer under the number 2812), in relation with the public procurement: “Development of main designs for the object “Centres of Excellence” of the University of Kragujevac”, number IOP/2-2013, we submit to you the following responses:

Response to question 1:

All the requirements in terms of staff capacities which domestic/foreign Bidder has to fulfill, i.e. all persons which domestic/foreign bidder should employ, are listed in the Qualification Data, Part 2 Staff Capacities, Item a), Item b) and Item c).

This implies the following:

1. The Bidder should have a minimum of 3 (three) permanently employed qualified persons on the project at the positions same/equivalent as those positions listed in the table from Item 2.a), Staff Capacities;
2. The Bidder should have a minimum of 10 (ten) persons who will be engaged on any basis on the project at the positions same/equivalent as those positions listed in the table from Item 2.b), Staff Capacities;
3. The Bidder should have at least 5 (five) permanently employed persons.

In the case of recruiting foreign staff, the Bidder shall timely provide the licenses for them in accordance with the regulations of the Republic of Serbia. In case of foreign Bidder or Bidder who employs foreign staff, the same shall, if they get the contract, recruit persons who are licensed for providing services/project-design development, in accordance with the regulations of the Republic of Serbia.

Response to question 2:

Text: “...licensed to perform works ...” in the Qualification Data, Part 2, Staff Capacities, Item a) and Item b) of paragraph: “Note”, should be replaced by the following: “...licensed for providing services/project-design development...”.
Response to question 3:

All persons which should be engaged by the Bidder, are listed in the Qualification Data, Part 2, Staff Capacities, Item a), Item b) and Item c). There is no need for recruiting additional persons.
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